
Λεωφ. Συγγρού 194, 176 71 - Καλλιθέα • Τηλ.: 213 1300 700 • Fax: 213 1300 800-1

http://www.ktpae.gr • e-mail: info@ktpae.gr

ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό • Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

C5-06-030 1.3 / 05-01-2021          1 / 3

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων 
(Contract Management)
Πληροφορίες : Δήμητρα Παγώνη
Τηλέφωνο : 213 - 1300 866
Fax : 213 - 1300 800-1 
e-mail : dpagoni@ktpae.gr  

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας - ώρας υποβολής / αποσφράγισης Προσφορών 
της υπ’ αρ. 14346/08-10-2021 Διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Άνω 
των Ορίων Διαγωνισμού, για το έργο: «Απλούστευση διαδικασιών, ψηφιοποίηση 
φυσικού αρχείου Διεπιστημονικού Οργανισμού Αναγνώρισης Τίτλων 
Ακαδημαϊκών και Πληροφόρησης (ΔΟΑΤΑΠ) και οργάνωση ψηφιοποιημένης 
πληροφορίας σε Πληροφοριακό Σύστημα με Κωδικό ΟΠΣ 5087343» του ΕΠ 
«Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα 2014-2020».

Έχοντας υπόψη:

1. Την υπ’ αρ. 14346/08-10-2021 Απόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: “Διενέργεια Ηλεκτρονικού 
Διεθνούς Ανοικτού Άνω των Ορίων Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου για το έργο: 
«Απλούστευση διαδικασιών, ψηφιοποίηση φυσικού αρχείου Διεπιστημονικού Οργανισμού 
Αναγνώρισης Τίτλων Ακαδημαϊκών και Πληροφόρησης (ΔΟΑΤΑΠ) και οργάνωση 
ψηφιοποιημένης πληροφορίας σε Πληροφοριακό Σύστημα με Κωδικό ΟΠΣ 5087343» του ΕΠ 
«Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα 2014-2020»”.

2. Tα υπ΄ αρ. 15627/01-11-2021 & 15668/01-11-2021 έγγραφα της ΚτΠ M.Α.Ε. με θέμα: “Παροχή 
συμπληρωματικών πληροφοριών και διευκρινίσεων επί των όρων της υπ’ αρ. 14346/08-10-
2021 Διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Άνω των Ορίων Διαγωνισμού για την επιλογή 
αναδόχου για το έργο: «Απλούστευση διαδικασιών, ψηφιοποίηση φυσικού αρχείου 
Διεπιστημονικού Οργανισμού Αναγνώρισης Τίτλων Ακαδημαϊκών και Πληροφόρησης (ΔΟΑΤΑΠ) 
και οργάνωση ψηφιοποιημένης πληροφορίας σε Πληροφοριακό Σύστημα με Κωδικό ΟΠΣ 
5087343» του ΕΠ «Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα 2014-2020»”.

3. Την από 03/11/2021 (Α/Α Docutracks 346427) Εισήγηση από την Διεύθυνση Διαχείρισης 
Έργων/Τμήμα Προγραμματισμού, Συντονισμού & Διαχείρισης Έργων.

Αρ.Πρωτ.: 15866/03-11-2021

04.11.2021 10:37:46
Ακριβές Αντίγραφο
ΨΗΦΙΑΚΑ
υπογεγραµµένο
από
MANTALENA
KOUTSOVASILI





C5-06-030 1.3 / 05-01-2021          2 / 3

4. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ M.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 688/30-07-2019 Συνεδρίασή του, με 
θέμα Εκλογή Διευθύνοντος Συμβούλου (Θέμα 1).

5. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ M.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 802/06-10-2021 Συνεδρίασή του (Θέμα 
8.4).

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Τη μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας - ώρας υποβολής / αποσφράγισης Προσφορών 
της υπ’ αρ. 14346/08-10-2021 Διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Άνω των 
Ορίων Διαγωνισμού, για το έργο: «Απλούστευση διαδικασιών, ψηφιοποίηση φυσικού 
αρχείου Διεπιστημονικού Οργανισμού Αναγνώρισης Τίτλων Ακαδημαϊκών και 
Πληροφόρησης (ΔΟΑΤΑΠ) και οργάνωση ψηφιοποιημένης πληροφορίας σε Πληροφοριακό 
Σύστημα με Κωδικό ΟΠΣ 5087343» του ΕΠ «Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα 2014-2020», 
ως εξής:
 Καταληκτική ημερομηνία – ώρα υποβολής προσφορών: από τις 08-11-2021 και 

ώρα 14:00 στις 12-11-2021 και ώρα 14:00. 
 Ημερομηνία - ώρα αποσφράγισης των προσφορών: από τις 12-11-2021 και ώρα 

14:00 στις 18-11-2021 και ώρα 14:00.
2. Την εξουσιοδότηση του Διευθύνοντος Συμβούλου για την εκτέλεση όλων των ενεργειών 

προς υλοποίηση της ανωτέρω απόφασης.

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ’ αρ. 14346/08-10-2021 Διακήρυξης.

Κατ’ εξουσιοδότηση του Διοικητικού Συμβουλίου

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Σταύρος Ασθενίδης

Συνημμένα:
---

Κοινοποίηση:
- Πρόεδρο Δ.Σ. ΔΟΑΤΑΠ: κ. Καλογήρου Ορέστη, E-mail: president@doatap.gr
- Α’ Αντιπρόεδρο Δ.Σ. ΔΟΑΤΑΠ: κ. Ματσίνο Ιωάννη, E-mail: matsinos@doatap.gr

- Μέλη ΕΕΠΣ 
   (Πρόεδρο ΕΕΠΣ: Α’ Αντιπρόεδρο Δ.Σ. ΔΟΑΤΑΠ (εκπρόσωπος Κυρίου του Έργου): κ. Ματσίνο Ιωάννη, 

E-mail: matsinos@doatap.gr [Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος αυτού, θα αναπληρώνεται από τον 
νόμιμο αναπληρωτή του]
 Μέλη ΕΕΠΣ:  Προϊσταμένη Διεύθυνσης Ενημέρωσης ΔΟΑΤΑΠ (εκπρόσωπος του Φορέα Λειτουργίας του 
Έργου): κα. Βασιλική Αθανασοπούλου [Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος αυτού, θα αναπληρώνεται     
από τον νόμιμο αναπληρωτή του]

                      Διευθύντρια Διαχείρισης Έργων της ΚτΠ Μ.Α.Ε.: κα. Πλούμπη Σοφία, E-mail: 
sploumpi@ktpae.gr) [Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος αυτού, θα αναπληρώνεται από τη νόμιμη 
αναπληρώτριά της κα. Πολίτου Δέσποινα, Υπεύθυνη Τμήματος Προγραμματισμού, Συντονισμού και 
Παρακολούθησης Έργων της ΚτΠ Μ.Α.Ε.]





C5-06-030 1.3 / 05-01-2021          3 / 3

Εσωτερική Διανομή: 
- Γραμματεία Προέδρου ΔΣ
- Γραμματεία Διευθύνοντος Συμβούλου
- Γενική Διεύθυνση Λειτουργίας
- Γενική Διεύθυνση Έργων 
- Διεύθυνση Διαχείρισης Έργων
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης
- Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων (Contract Management)




